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Tenesrie cyocuanu

Cornarienne

HaMMCHOBaHUEC
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HOMep

Jara

Wnentudpuxatop
COTJIAIICHUS

Kon
obBbeKTa
DAUIL

Ananutua

€eCKuif Ko

MOCTYILIE

HUH/BBIILI
aT

Paspemennbii
K MCIIOJIb30BAHUIO
OCTaTOK IIEIEBBIX
cybcuanii

CymMa BO3BpaTa
JeOUTOPCKOI
3a/10JDKCHHOCTH
HPOILIBIX JIET,
paspelieHHas K
HCIIONb30BAHHIO

[Tnanupyemble
TIOCTYIUICHUS
TEKYILIETo roaa

Hroro
UCHOJIb30BAHUIO
(rp. 8 +1p. 9 +
rp. 10)

IInanupyemsie
BBIILIATHI

10

11

12

MeponpusTus 10 NpeaoCTaBIeHUI0 6eCIIaTHOTO
JIByXPa30BOIro IUTaHHs 00ydaromuMes ¢
OTpaHUYEHHBIMH BO3MOXKHOCTSMH 3/10POBbS

10705.23

1-MJIOVY "Il/c Nel2"

30.12.2022

244

11211.00

Ormiata ycayr no O6paLlICHI/IlO C TBEpABIMH
KOMMYHaJIbHBIMUA OTXOJaMHU

7285002.23

1-MJIOVY "Jl/c Nel2"

30.12.2022

150

60 201.96

60 201.96

OrmutaTa yciyr 1o o0pameHHIo ¢ TBEpAbIMU
KOMMYHQJIBbHBIMH OTXO04aMH

7285002.23

1-MJOV "I/c Ne12"

30.12.2022

244

60 201.96

prel’lHeHI/le 1 MOACpHU3aIUA
MaTepuanbﬂo—Texnuqecxoﬁ 0aspl MYHULUIIATBbHBIX
opraHmaLmﬁ (npoae,:[eﬂne KalMTaJbHbIX U
TEKYIIUX PEMOHTOB, IpUOOpeTeHHe 000pyA0BAHUS
JUI NUIIE6I0KO0B)

7201003.23

1-MJOV "Il/c Nel2"

30.12.2022

150

1263 766.61

1263 766.61

prel’lHeHI/le 1 MOACpHU3aIUA
MaTepuanbﬂo-Texnuqecxoﬁ 0aspl MYHULUIIATBbHBIX
opraHmaum‘/‘l (HPOBC}ISHI/IS KalMTaJbHbIX U
TEKYIIMX PEMOHTOB, IpUOOpeTeHHEe 000pYAOBAHUS
JUISL TUIIE6JIOKOB)

7201003.23

1-MJIOY "Il/c Nel2"

30.12.2022

244

1263 766.61

anHOCTaBHCHHC KOMIICHCALIUX POAHUTEIISIM
(3aKOHHBIM MPE/ICTABUTEIISIM) [UIATHI 33 IPUCMOTP U
yXxoJ 3a I€TbMH, IOCEIIAIOIIUMHI MYHUIIUITAJIbHBIE
00pa3oBaTeIbHbIC OPraHU3AIHH, PEATH3YIOIINe
OCHOBHYIO 00Pa30BaTe/IbHYIO IPOrpamMMy
JIOIIKOJILHOTO 00pa30BaHMs

7302000.23

1-MJIOY "Il/c Nel2"

30.12.2022

150

532 857.00

532 857.00

anHOCTaBHCHHC KOMIICHCALIUX POAHUTEIISIM
(3aKOHHBIM MPE/ICTABUTEIISIM) [UIATHI 33 IPUCMOTP U
yXxoJ 3a I€TbMH, IOCEIIAIOIIUMHI MYHUIIUITAJIbHBIE
00pa3oBaTeIbHbIC OPraHU3AIHH, PEATH3YIOLIIe
OCHOBHYIO 00Pa30BaTEIbHYI0 IPOrpPamMMy
JIOIIKOJIBHOTO 00pa3oBaHus

7302000.23

1-MJIOY "[Jc Nel2"

30.12.2022

244

532 857.00

IIpenocraBnenne KOMIEHCALMN POAUTENAM
(3aKOHHBIM IIPEJICTABUTEIISIM) TUIATHI 33 IIPUCMOTP U
YXOJ 32 A€TbMH, HOCEIAIOIMMU MyHHUIINTIAIbHbIE
00pazoBaTe/lbHbIC OPraHU3alluy, Pealu3ylonue
OCHOBHYI0 00pa30BaTEIbHYIO IPOrPaMMy
JIOIIKOJILHOTO 00pa30BaHMsI

7302000.22

1-MJIOY "Il/c Nel2"

30.12.2021

4 501.06

4 501.06

HToro no xoay mnesepoi cybcuann

10705.23

X

0.00

0.00

11211.00

11211.00

11211.00

HToro no xoay mnesepoi cybcuann

7285002.23

0.00

0.00

60 201.96

60 201.96

60 201.96

Homep cTpanuupbl
Bcero ctpaHuy,




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
HToro no kony uneseBoii cyoenaun | 7201003.23 X X X X X 0.00 0.00 1263 766.61 1263 766.61 1263 766.61
Hroro no xony uesnesoii cyoenaun | 7302000.23 X X X X X 0.00 0.00 532 857.00 532 857.00 532 857.00
Hroro no kony ueseBoii cyocuaun | 7302000.22 X X X X X 4 501.06 0.00 0.00 4 501.06 4 501.06
Bcero 4 501.06 0.00 1868 036.57 1872 537.63 1872 537.63
PykoBoaurens 3aBenyromuii O.JI. Kamenea
(YIOJIHOMOYEHHOE JIULO) (HOMKHOCTD) (noanuck) (pacumposka nomnucu)
PykoBoguTenb UHAHCOBO-IKOHOMUYECKOH CITy:KObI
(YIOJIHOMOYEHHOE JIULO) H.J. Eroposa
(noanuce) (paciippoBKa MOIMHCH)
OTBETCTBEHHBIH UCTTOTHUTEH Beayinii 5kOHOMHCT 10.H. lenunac 76-34-88
(1OIKHOCTB) (amumms, HHUIHAITBI) (tenedon)

"30" _okrabps 2023 r.

[orr ot g

OTMETKA TEPPUTOPHAJIBHOI' O OPTAHA ®EJJEPAJTBHOTO KASHAYEHCTBA

O NPHHATHH HACTOAIHX CBEJEHHH

OTBETCTBEHHBIN HCIOIHUTEb

(JIOIKHOCTB) (moanucey) (pacmmpoBKa MoammucH)

Homep cTpanuupbl
Bcero ctpaHuy,
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